



费用报销清单

使用单位: 中高校勤服务(新疆)有限公司 报销日期 2025年12月24日

原始单据粘贴背后

用途	报 销 数		财务科审核意见
	单据张数	金 额	
油费	3	615	
金额合计 (大写)	陆佰壹拾伍元正		课题
付讫记录:	现金:	银行:	转账:

单位负责人:

保管验收或证明:

经报人: 顾金津



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25657000000093763678

开票日期: 2025年12月23日

购买方信息		名称: 中石油新疆销售有限公司乌鲁木齐分公司		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650100313409261C			
销售方信息		名称: 中石油新疆销售有限公司乌鲁木齐分公司		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADIRG5371			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*95号 车用汽油 (VI 95#汽油		升	42.26	6.28230004733	265.49	13%	34.51
*汽油*95号 车用汽油 (VI					-13.27	13%	-1.73
合计					¥252.22		¥32.78
价税合计 (大写)				⊗ 贰佰捌拾伍圆整			(小写) ¥285.00
收款人: 陈秀芳; 复核人: 蒲晨欣;							
备注							

开票人: 张瑞雯



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25657000000093792288

开票日期: 2025年12月23日

购买方信息		名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371		销售方信息		名称: 中石油新疆销售有限公司乌鲁木齐分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650100313409261C		
项目	名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
A)	汽油*92号	车用汽油(VI 92#汽油	升	30.04	5.89181091877	176.99	13%	23.01
B)	汽油*92号	车用汽油(VI						
						-13.27	13%	-1.73
合计						¥163.72		¥21.28
价税合计(大写)						⊗ 壹佰捌拾伍圆整		
收款人: 陈秀芳; 复核人: 蒲晨欣;						(小写) ¥185.00		
备注								

开票人: 张瑞雯



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25657000000090486662

开票日期: 2025年12月04日

名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371

名称: 中石油新疆销售有限公司乌鲁木齐分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650100313409261C

购买方信息				销售方信息			
名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371				名称: 中石油新疆销售有限公司乌鲁木齐分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650100313409261C			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油		升	29.68	5.96327493261	176.99	13%	23.01
*汽油*92号 车用汽油 (VI					-13.27	13%	-1.73
合 计					¥163.72		¥21.28
价税合计 (大写)				⊗ 壹佰捌拾伍圆整			
				(小写) ¥185.00			
收款人: 陈秀芳; 复核人: 蒲晨欣;							
备注							

开票人: 张瑞雯

收货单位

联系人

年 月 日

Messrs:

Attn:

地址

Address:

小平 612133196404265 / Tel:

货号 No.	名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount
	206.1	根	5	5	25
	20	个	1	5	5
	20	个	20	0.5	10
	20	个	10	0.5	5
	20	个	2	10	20
	49分线/5寸	根	10	5	50元
	2.5分线/5寸	根	2	5	10元
	2.5分线/5寸	卷	1	280	280元

① 存根(白)

② 交顾客(红)

③ 回单(蓝)

收货人 年 月 日
Attn: 电话

Tel:

名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit price	金额 Amount
25的圆钢球网	个	2	45	90元
3.2的镀锌条	捆	2	35	70元
结构板	个	1	15	15元
PPR20外丝直接	个	2	10	20
扎带 204号	包	1	15	15
合计金额 TOTAL	拾 万 仟 佰 拾 元 角 分			210元

①存根(白) ②交顾客(红) ③回单(蓝)

成功钱成小
01218319640426571

发票专用章

此货单位(盖章) 送货单位(签章)



扫二维码付款-给张小平五金店
15894759982

-405.00

当前状态	支付成功
收款方备注	二维码收款
支付方式	建设银行储蓄卡(3368)
转账时间	2025年12月8日 16:15:11
转账单号	10001073012025120800310314 981092



扫二维码付款-给张小平五金店
15894759982

-210.00

当前状态	支付成功
收款方备注	二维码收款
支付方式	零钱
转账时间	2025年12月8日 16:45:02
转账单号	10001073012025120800068008 149176